2022.3.10 至
2027.3.9

卡莱特云科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

44

9 卡莱特 西安德联房产销售有限公司
西安市高新区沣惠南路 34 号新长安

广场二期 16 层 11601/11606/11607
办公

2020.12.15 至
2023.12.31

10 卡莱特
甲方一:西安德联房产销售有限公司

甲方二:华夏人寿保险股份有限公司

西安市高新区沣惠南路 34 号新长安

广场二期 16 层 11602
办公

2022.8.1 至
2025.9.30

11 元芯微 成都高科汇创企业管理有限公司
成都市高新区天府大道北段 869 号 1

栋 1 单元 15 层
办公

2022.6.15 至
2027.8.31

12 卡莱特 上海立兆物业管理有限公司
上海市嘉定区天祝路 789 弄 2 号 10 楼

1006 室
办公

2022.9.22 至
2023.9.21

13 同尔科技
北京中关村永丰产业基地发展股份有

限公司

北京市海淀区北清路 81 号院一区 1

号楼 7 层 701/702
办公

2023.4.1 至
2025.3.31

14 同尔科技
北京中关村永丰产业基地发展股份有

限公司

北京市海淀区北清路 81 号院一区 1

号楼 7 层 703
办公

2022.3.1 至
2025.2.28

 为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

卡莱特云科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
52,894,792 77.79% 0 0 0 -907,047 -907,047 51,987,745 76.45%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
256,292 0.38% 0 0 0 -1,292 -1,292 255,000 0.38%

3、其他内资

持股
52,637,605 77.41% 0 0 0 -904,860 -904,860 51,732,745 76.07%

其中：境

内法人持股
47,238,183 69.47% 0 0 0 -2,620 -2,620 47,235,563 69.46%

境内自然

人持股
2,078,095 3.06% 0 0 0 -3,033 -3,033 2,075,062 3.05%

基金理财

产品等
3,321,327 4.88% 0 0 0 -899,207 -899,207 2,422,120 3.56%

4、外资持股 895 0.00% 0 0 0 -895 -895 0 0.00%

其中：境

外法人持股
845 0.00% 0 0 0 -845 -845 0 0.00%

境外自然

人持股
50 0.00% 0 0 0 -50 -50 0 0.00%

二、无限售条

件股份
15,105,208 22.21% 0 0 0 907,047 907,047 16,012,255 23.55%

1、人民币普 15,105,208 22.21% 0 0 0 907,047 907,047 16,012,255 23.55%

卡莱特云科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

46

通股

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 68,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 68,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

一、公司首次公开发行网下配售限售股解除限售

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于同意卡莱特云科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2022]1920 号）同意注册，并经深

圳证券交易所同意，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 17,000,000 股，首次公开发行股票完成后，公司总股本为 68,000,000 股，其中有限售条件股份数量为

52,894,792 股，占公司总股本的比例为 77.79%；无限售条件流通股 15,105,208 股，占公司总股本的比例为 22.21%。

本次上市流通的限售股属于公司首次公开发行网下配售限售股，股份数量为 843,647 股，占发行后总股本的 1.2407%，限售期为自公司首次公开发行并上市之日起 6 个月，该

部分限售股于 2023 年 6 月 1 日（星期四）限售期届满并上市流通。

二、公司首次公开发行后可出借限售股出借

公司首次公开发行战略配售限售股份为首发后可出借限售股，部分限售股票出借后，按照无限售条件流通股管理，致使股本结构表中首发后可出借限售股股份数量减少。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

因公司首次公开发行网下配售限售股解除限售导致股份变动，股份数量为 843,647 股，占发行后总股本的 1.2407%，本次解除公司首次公开发行网下配售限售股已经深圳证券